
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Montalto Uffugo – Lattarico – Rota Greca – San Benedetto Ullano – San Vincenzo la Costa 

Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di I grado 

 

 

Ai Genitori/Tutori 

All’Albo d’Istituto 

Al sito web istituzionale 

Loro Sedi 

 

Oggetto: Decreto costituzione sezioni della Scuola dell’Infanzia e classi della Scuola Primaria e Secondaria di 

I grado - a.s. 2024/2025 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTI l’art. 7, comma 2, lettera b, l’art. 101, l’art. 122, l’art. 164 comma 1, l’art. 396 c.2 lettera d) del D.Lgs. 

16 aprile 1994, n. 297; 

VISTI gli Atti d’Ufficio, 

TENUTO CONTO della delibera del Consiglio d’Istituto del 10 settembre 2024;  

CONSIDERATO che non è consentita la diffusione dei dati relativi alla composizione delle classi/sezioni sul 

sito web istituzionale in quanto, secondo l’art.2-ter del Codice in materia di protezione dei dati personali, la 

diffusione dei dati personali è lecita solo se disposta espressamente da una norma di legge o, nei casi previsti 

dalla legge, di regolamento; 

DECRETA 

Le sezioni della Scuola dell’Infanzia e le classi della Scuola Primaria e Secondaria di I grado per l’anno 

scolastico 2024/2025 sono quelle allegate alla presente e depositate agli atti di questa istituzione scolastica. 

I Genitori/Tutori potranno prendere visione dell’inserimento del/la proprio/a figlio/a accedendo nel Registro 

elettronico mediante le credenziali personali. 

La Dirigente scolastica 

dott.ssa Adele Zinno 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

 




		2024-09-14T19:44:30+0200
	Adele Zinno




